

ИЛИМИЙ СОВЕТ ФАКУЛЬТЕТИНИН ИШ ПЛАНЫ
2023-2024-окуу жылындагы
айдын 3-жумасы Бейшемби

	дата	Күн тартиби	Жооптуу
1.	21.09.23	1. Жалпы медицина факультетинин 2022-2023-жылдардагы студенттеринин жетишкендиктери боюнча аналитикалык отчет, 2. 2022-2023-жылдары АОДИ факультетинин студенттеринин окуудагы жетишкендиктери боюнча аналитикалык отчет, 3. Ар кандай	Жолдошбеков Э.З., Айдаров З.А., Баймуратов Т.Т.
2.	19.10.23	1. Стоматология факультетинин 2022-2023-жылдардагы студенттеринин жетишкендиктери боюнча аналитикалык отчет, 2. Педиатрия жана ЖМАББ факультетинин 2022-2023-жылдардагы студенттеринин көрсөткүчтөрү боюнча аналитикалык отчет, 3. Ар кандай.	Исаков Э.О., Терехова О.И.
3.	16.11.23	1. 2022-2023-жылдарга МААИ факультетинин студенттеринин жетишкендиктери боюнча аналитикалык отчет 2. Фармация факультетинин студенттеринин 2022-2023-жылдардагы жетишкендиктери боюнча аналитикалык отчет 3. Ар кандай	Эрбаев А.Т. Дооталиева С.Ч.
4.	21.12.23	1. 2022 – 2023 окуу жылы үчүн ОМБнүн өндүрүштүк практика секторунун отчету. 2. ишке ашыруу натыйжалар изилдөө жана илимий билим берүү программаларына диссертациялар . 3. Ар кандай.	Айтназаров М.С. Байтелиева А.К.
5.	18.01.24	1 . «Электрондук окуу-методикалык комплекс стандартын» талкуулоо 2. Билим берүү уюмдарынын лицензиялык талаптарын жана аккредитациялоо стандарттарын ишке ашыруу боюнча мониторингдин жыйынтыгы 3. Ар кандай	Жумушчу топтун төрагасы Султашев А.Ж.
6.	15.02.24	1. «Жалпы медицина», «АОДИ» жана «Стоматология» факультеттеринин декандарынын кышкы сессиянын жыйынтыгы жана окуу акысынын төлөнүшү боюнча студенттердин жетишкендиктери тууралуу отчеттору. 2. Ар кандай.	Жолдошбеков Э.Ж. Айдаров З.А. Баймуратов Т.Т., Омокеева Б., Исаков Э.О.
7.	18.04.24	1. «Педиатрия», «МААИ», «Фармация», «Медициналык инженерия жана ЖМАББ» факультеттеринин декандарынын кышкы сессиянын жыйынтыгы жана окуу акысы боюнча отчеттору. 2. Ар кандай.	Терехова О.И. Эрбаев А.Т. Дооталиева С.Ч. Богомолец К.Ю.
8.	23.05.24	1. Факультеттердеги тарбия иштери боюнча факультет кураторлорунун докладдары 2023-2024- окуу жылында факультеттин студенттеринин академиялык мобилдүүлүгү жана жетишкендиктери . 3. Ар кандай.	Факультеттин кураторлору факультеттердин декандары

**Факультеттин Окумуштуулар кеңешинин мүчөлөрүнүн тизмеси
2023-2024-окуу жылына**

	ТОЛУК АТЫ	Кафедра
1	Ырысов К.Б.	- төрагасы, окуу иштери боюнча проректору, медицина илимдеринин доктору, профессор, КР УИАнын мүчө-корреспонденти
2	Джумалиева Г.А.	- орун басары Төрагасы, эл аралык байланыштар жана стратегиялык өнүгүү боюнча проректору, медицина илимдеринин доктору, профессор
3	Ахметова Р.Х.	- илимий катчысы, фтизиатрия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы
4	Исакова Г. Б.	- Окуу-методикалык бөлүмдун башчысы, м.и.к. доцент
5	Абдуллаев Т. О.	- Аспирантуранын үй-бүлөлүк медицина кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., ассистент
6	Абдыкеримова Н.А.	- Микробиология, вирусология жана иммунология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, баш мугалим
7	Адылова А.Э.	- балдар ооруларынын пропедевтикасы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
8	Асанова А.А.	- фармацияны башкаруу жана экономика, дары-дармек технологиясы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы
9	Айдаров З.А.	- No2 жалпы медицина факультетинин деканы, м.и.д., профессор
10	Айдарова М.К.	- Жогорку медайымдык билим берүү факультеттеринин окуу-методикалык профилдик комитетинин төрагасы
11	Айтназаров М.С.	- ОМБнун өндүрүштүк практика секторунун башчысы, медицина илимдеринин доктору, м.а доцент
12	Акынбекова Ж.	- үй-бүлөлүк медицина адистиги боюнча 2 жыл клиникалык ординатор
13	Амракулов М.Ж.	- Аскердик медициналык даярдык жана экстремалдык медицина кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
14	Антипина И.И.	-Нур менен дарт аныктоо жана нур менен дарылоо кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
15	Арифов Р. В.	- No 1 жалпы медицина факультетинин 4-курсунун студенти
16	Асанкулова Б.К.	- Офтальмология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
17	Асанов Б.А.	- Аскердик медицина иштери боюнча окуу-методикалык профилдик комитетинин төрагасы
18	Атакулов Н.А.	-орун басары No 2 жалпы медицина факультетинин деканы, травматология, ортопедия жана экстремалдык хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы
19	Атамбаева Р.М.	- «Медициналык-профилактикалык жардам» ОМПКнын төрагасы, м.и.д., профессор

20	Ахмедова Х.Р.	- Факультеттин педиатрия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., доцент
21	Баатырова Н.Ж.	- Биохимия кафедрасы жана жалпы жана биоорганикалык химия курсу, окуу бөлүм башчысы, Улук Окутуучу
22	Баишева Ж.	- АОДИ 2 факультетинин деканынын орун басары
23	Бакиев Б.А.	- «Стоматология» ОМПКнын төрагасы, м.и.д., профессор
24	Байжигитова А.А.	- чет тилдер жана латын тили кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
25	Баймуратов Т.Т.	- Англис тилинде окутулуучу дарылоо иши факультети 2 деканы
26	Бактыбеков С.Б.	- Ортопедиялык стоматология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
27	Бейшенкулова Р.А.	- Илимий изилдөөлөрдү башкаруу кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., доцент
28	Бейшекеева А.С.	- Дарылоо-профилактикалык факультетинин 5-курсунун студенти
29	Богомолец К.Ю.	- Медициналык инженерия жана ВСО факультетинин деканы, «Мед. Инженерия» ОМПКнын төрагасы
30	Богданова Е.Ю.	- кардиохирургия жана эндоваскулярдык хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
31	Болотбекова А. Ж.	- «Педиатрия» ОМПКнын төрагасы, неонатология курсу менен оорукана педиатрия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., доцент
32	Бровкина С.Н.	- Медициналык психология, психотерапия жана наркология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
33	Бектурганова А.О.	- орун басары № 1 «Дарылоо иши» факультетинин деканы
34	Осмоналиева С.	- «Фармация» факультетинин 4-курсунун студенти
35	Даулетбеков Н.Д.	- Академик М.Т. Нанаева атындагы Базистик жана клиникалык фармакология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
36	Джакыпбаев О.А.	- Гематология курсунун госпиталдык терапия кафедрасынын башчысы, м.и.к., доцент.
37	Джусупбеков С. Д.	- Дипломдук билимге чейин үй-бүлөлүк медицина кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
38	Дилмурат уулу Т.	- Дерматовенерология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
39	Домасбекова С.А.	- кыргыз тили кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, мугалим
40	Дооталиева С.Ч.	- «Фармация» факультетинин деканы, м.и.к., доцент
41	Дыйканбаева С.К.	- онкология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., доцент
42	Ешимбекова Т.С.	- тарбиялык-уюштуруу-массалык иштер белумунун башчысы

43	Жайлообаева А.Т.	- анестезиология, реанимация жана реанимация кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., ассистент
44	Жаныбек кызы А.	- гематология курсу менен госпиталдык терапия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
45	Жалилова Б.С.	- ОМПК «АОДИ» төрагасы, бөлүм курсу менен ички оорулардын пропедевтикасы, эндокринология жана кесиптик патология ассистенти
46	Жолдошбеков Е.Ж.	- №1 «Дарылоо иши» факультетинин деканы, м.и.д. профессор.
47	Жолдошбекова Г.Ж.	- Но 2 акушердик жана гинекология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
48	Жолдошев Э.К.	- медициналык генетика курсу менен неврология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
49	Жумабек кызы А.	- №2 «Дарылоо иши» факультетинин 5-курсунун студенти
50	Ибрагимова Т.М.	- «Дарылоо иши» ОМПКнын төрагасы, факультеттик терапия кафедрасынын башкы окутуучусу, м.и.к., доцент
51	Инятова Г.	- ЖМАБ факультетинин 3-курсунун студенти
52	Исаев Э.Б.	-комбустиология курсу менен жалпы практикалык хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
53	Исабаев А.И.	- ички оорулардын пропедевтикасы кафедрасынын кесиптик патология жана эндокринология курсу менен окуу бөлүм башчысы, ассистент
54	Исаков Э.О.	- «Стоматология» факультетинин деканы, м.и.к, м.а доцент
55	Исакова Ж.Т.	- Жалпы жана клиникалык эпидемиология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, доценттин милдетин аткаруучу
56	Казиева А.А.	- патологиялык физиология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., м.а доцент
57	Кадырова Ж.С.	- Медайымдык иш кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
58	Каримов С.К.	- Дипломго чейинки жана дипломдон кийинки билим берүү үчүн нейрохирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
59	Касенова Н.С.	- Медициналык билим берүү факультетинин клиникалык стоматология жана имплантология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., м.а. доцент
60	Конурбаева Ж.Т.	- атындагы факультеттин хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы Академик К.Р. Рыскулова, м.и.к., доцент
61	Корпотаева Ы.К.	- орус тили кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
62	Кошумбаев Т.	- «Стоматология» факультетинин 4-курсунун студенти
63	Кузебаев Р.Э.	- Урология жана андрология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к.
64	Кульжанова А.А.	- Дипломдон кийинки медициналык билим берүү факультетинин деканынын орун басары

65	Курамаева У.К.	-Хирургиялык стоматология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к, доцент
66	Кылчыкбаев А.К.	- орун басары №1 «Дарылоо иши» факультетинин деканы
67	Мамбетов А.К.	- академик М.М. Мамакеев атындагы оперативдик хирургия курсу менен госпиталдык хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
68	Макенжанова М. М.	- №1 акушердик жана гинекология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., ассистент
69	Макешов А.М.	- терапиялык стоматология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
70	Мирбекова Ж. М.	- «Педиатрия» факультетинин 3-курсунун студенти
71	Момушева М.Т.	- Окуу-методикалык бөлүмүнүн билим берүү программаларын пландоо, ишке ашыруу жана методикалык камсыздоо секторунун башчысы
72	Наматпаева А.Р	- Дарылардын фармакогнозиясы жана химиясы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
73	Камчибекова А.Ш.	- Балдар стоматологиясы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
74	Ниязбеков К.И.	- Клиникалык көндүмдөрдү өнүктүрүү, билимди баалоо жана өндүрүштүк практика борборунун директору, м.и.к., доцент
75	Ниязова Ф.Р.	- Гистология, цитология жана эмбриология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, биология илимдеринин кандидаты, доцент
76	Нурдинов Б.И.	- Реконструкциялоо жана пластикалык хирургия бөлүмүнүн окуу бөлүм башчысы, ассистент
77	Нуркеев Н.Б.	- оториноларингология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., м.а доцент
78	Омокеева Б.А.	- № 1 АОДИ факультетинин деканы патологиялык
79	Осмоналиева С.Т.	- анатомия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
80	Руслан уулу З.	- “Педиатрия” факультетинин деканынын орун басары
81	Садыкова А.К.	- «Фармация» ОМПКнын төрагасы, м.и.к., доцент
82	Сагындыкова А.М.	- Жугуштуу оорулар кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
83	Сапарова М.Б.	- фармация факультетинин деканынын орун басары
84	Сатылганов А.В.	- Балдар хирургиясы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
85	Сеитбекова Г.С.	- Коомдук саламаттык жана саламаттыкты сактоо кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
86	Солтобаева Ж.О.	- медициналык биология, генетика, паразитология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, б.и.к., доцент
87	Сомкулова Э.Дж.	- гигиеналык дисциплиналар кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
88	Сулайманов А.	- №2 АОДИ факультетинин деканынын орун басары

89	Султанова Ф.Р.	- Физика, математика, информатика жана компьютердик технологиялар кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, доцент
90	Султашев А. Ж.	- билим берүүнүн сапатын башкаруу бөлүмүнүн сектор башчысы, жалпы гигиена кафедрасынын башкы окутуучусу, м.и.к., м.а. доцент
91	Таалайбекова М.Т	- АОДИ №1 факультетинин деканынын орун басары
92	Табалдиева Ч.Т.	- №2 «Дарылоо иши» факультетинин деканынын орун басары
93	Ташполотов М. Т.	- Дене тарбия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы
94	Тентигул кызы Н.	- философия жана коомдук илимдер кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, тарых илимдеринин кандидаты, доцент
95	Терехова О.И.	- педиатрия факультетинин деканы, м.и.к.
96	Токтосун уулу Б.	- соттук медицина жана укук кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
97	Турганбаев А.Э.	- «Дипломдон кийинки медициналык окутуу факультети» деканы, м.и.к., доцент
98	Узгенова Ч.А.	- нормалдуу жана топографиялык анатомия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
99	Уралиева Ч.К.	- С. Б. Данияров атындагы фундаменталдык жана клиникалык физиология кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, окутуучу
100	Чечетова С. В.	- балдардын жугуштуу оорулары кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, м.и.к., доцент
101	Шаршеналиева Г.К.	- кесиптик патология жана эндокринология курсу менен ички оорулардын пропедевтикасы кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ага окутуучу
102	Шаяхметова К.Д.	- орун басары “Стоматология” факультетинин деканы
103	Шмакова-Крафт К.Д	- клиникалык реабилитология жана физиотерапия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
104	Эмилбеков Ф.М.	- пропедевтикалык хирургия кафедрасынын окуу бөлүм башчысы, ассистент
105	Эрбаев А.Т.	- Медициналык алдын алуу иши факультетинин деканы, ага окутуучу